



Jyväskylän yliopisto
Tietojenkäsittelytieteiden laitos

HAKEMUS OPINTOSUORITUSTEN KORVAAVUUDESTA

OHJEITA

Kaikki aiempien opintojen perusteella korvattaviksi haettavat Tietojenkäsittelytieteiden laitoksen kurssit tulee hakea korvattaviksi samalla lomakkeella yhdellä kertaa. Muiden laitosten (esim. Kielikeskus) kurssien korvaavuutta haetaan kunkin yksikön määrittelemällä tavalla. Ota itsellesi kopio hakemuksestasi.

Merkitse korvattaviksi toivomasi kurssit lomakkeeseen. Kukin korvaava kurssi on numeroitava, jotta hakemuksesta ja sen liitteistä ilmenee, millä kurssilla kukin TKTL:n opintojakso halutaan korvata. Samalla kurssilla voi korvata vain yhden opintojakson Jyväskylän yliopistossa. Laitokset valvovat keskenään tämän säännön noudattamista. Mikäli väärinkäytöksiä ilmenee, korvaavuuspäätös voidaan perua.

Jos haluat korvata esim. AMK:n kurssilla X yliopiston kurssin Y, tulee lomake täyttää seuraavasti (korvaavan suorituksen tiedot harmaalla pohjalla oleviin sarakkeisiin):

#	Korvaava opintojakso ja sen arvosana	ov	Tentaattori	Oppilaitos	Korvattava opintojakso (ml. koodi)	ov	Korvattava kurssi (jos muu)	ov	ARV	Allekirjoitus	PVM
1	X-kurssi, Arvosana 4	5	Teräväinen	JKL AMK	ITK 999 – Y-kurssi	2					

Korvaavat kurssit on numeroitava, jotta hakemuksesta ja sen liitteistä ilmenee, millä kurssilla kukin opintojakso halutaan korvata. Edellä olevassa tapauksessa korvaavan opintojakson numero on 1. Tämä numero merkitään myös kurssikuvaukseen ja ko. kurssin kohdalle opintorekisteriotteeseen. Korvaavan kurssin sisällön laajuuden, suoritussajakohdan ja -paikan, tentaattorin sekä arvosanan on ilmentävä hakemuksesta tai sen liitteistä.

Tarvittavat liitteet: Korvaavien kurssien kurssikuvaukset ja korvaavien kurssien kirjallisuusluettelo (jos kirjallisuus ei ilmene kurssikuvauksesta), aiemman tutkinnon tutkintotodistus ja opintosuoritusrekisterin ote sekä Jyväskylän yliopiston opintosuoritusrekisterin ote. Puutteellisia hakemuksia ei käsitellä, vaan ne palautuvat hakijalle täydennettäväksi.

Tällä lomakkeella ei haeta tietotekniikan tai tietoliikenteen opintojaksojen korvaavuuksia!

